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»اسکارلت وآن شب بارانی«پلی میان زندگی ومرگ
تئاتری که مرز زندگی و مرگ را درمی نوردد، »اسکارلت و آن 
شب بارانی« با روایت عمیق و تصویری خیال انگیز، مهمان صحنه 

اصفهان می شود.
به گزارش مهر، در سال های اخیر، هنر نمایش بیش از پیش 
به بستری برای پرداختن به دغدغه های انسانی و اجتماعی تبدیل 
شده است. نمایش های معاصر با بهره گیری از تکنیک های نوآورانه 
روایت پردازی، توانسته اند علاوه بر سرگرمی، مخاطبان را به تفکر 
و همدلی درباره مسائل عمیق زندگی دعوت کنند. پرداختن به 
موضوعاتی که تجربه زیسته انسان را به چالش می کشند، از 
مهم ترین ویژگی های آثار موفق این حوزه است؛ آثاری که ضمن 
برجسته کردن مشکلات و بحران ها، پیام آور امید و تاب آوری نیز 

هستند.
نمایش تازه ای که قرار است امروز ۱۷ خرداد به کارگردانی 
امید نیاز روی صحنه برود، نمونه ای از این نوع آثار است که با 
رویکردی انسانی و روان شناختی، مخاطب را به سفری درونی 
دعوت می کند. در گفت وگوی پیش رو با امید نیاز، تلاش کرده ایم 
به زوایای مختلف این اثر، از انگیزه های انتخاب موضوع تا شیوه 
اجرا و اهداف هنری آن بپردازیم تا دریابیم این نمایش چگونه 

می تواند تجربه ای متفاوت و تأثیرگذار در تئاتر معاصر باشد.
Áچهچیزیدرداستاناصلی»اسکارومامان

صورتی«شــمارابرایاقتباسوساختنمایش
»اسکارلتوآنشببارانی«الهامبخشکرد؟

تیم ما در ابتدا جذب مفهوم قدردانی از لحظات کوتاه زندگی در 
رمان اشمیت شد. در این داستان بحث های عمیقی درباره مرگ، 
زندگی و معنای واقعی زندگی مطرح می شود که برایم بسیار 
تأثیرگذار بود. سعی کردم اقتباسی داشته باشم که هم ضرورت 
اجتماعی داشته باشد و هم مفاهیم عشق و انسانیت را در خود 

جای دهد.
Áوفاداریشمابهمتناصلیتاچهحداست؟

آیاناچاربهتغییراتیدرداستانوساختارنمایش
شدید؟

وفاداری ما بیشتر در چارچوب کلی داستان و پیام اصلی بود. 
مثلا تغییر لوکیشن ها که در رمان به صورت متنوع است، ما آن ها 
را محدود و وحدت مکان را حفظ کردیم تا فرم نمایش منسجم تر 
باشد. همچنین شخصیت اصلی را از »اسکار« به »اسکارلت« 
تغییر دادم تا زاویه دید را به سمت نگاه یک دختر نوجوان ببریم 
و بازیگر نقش نیز کاملا مناسب این تغییر بود. این تغییر نام و 
عنوان نمایش به طور عمدی انتخاب شده تا معنای جدیدی به 

داستان اضافه کند.
Áوزارتفرهنگوارشــاداســلامیابتدابا

استفادهازعنوان»مامانصورتی«مخالفتکرد،
آیااینموضوعدرروندکارشماتأثیریداشت؟

این نمایش صرفا مختص کودک و نوجوان نیست؛ بلکه 
مناسب نوجوانان و بزرگسالان است. ما در همدان این اثر را در 
بخش نوجوان جشنواره اجرا کردیم و با استقبال روبرو شدیم. 
مهم ترین چالش ما انتقال مضامین سنگین زندگی و مرگ بود 
بدون اینکه مخاطب کودک و نوجوان دل زده شود. تلاش کردیم 
با متونی از نامه های اسکارلت به خداوند و مفهوم مهربانی خدا و 
امید، قصه را به گونه ای پیش ببریم که نه شعارگونه باشد و نه 

کسل کننده. خوشبختانه نقدها و بازخوردها بسیار مثبت بود.
Áازنظرفــرماجراییوزبــانتصویریچه

تکنیکهاییدرنمایشبهکاربردید؟
این اثر یکی از کارهایی است که در آن از تکنیک های سایه، 
نور و ویدئو مپینگ استفاده شده است. فضاسازی خاص و موسیقی 
زنده نیز جزو ارکان اصلی اجرای نمایش است. در قصه، دو فضای 
»رئال« و »سورئال« را با هم تلفیق کرده ایم تا مخاطب بتواند در 

دنیای ذهنی و احساسی شخصیت اصلی غرق شود.
Áفضایصحنــهوطراحینــورچگونهدر

شــکلگیریایناجرانقشداشت؟آیابیشتر
دنبالرئالیســمبودیدیابهسراغنمادگراییو

خیالپردازیرفتید؟
بخش هایی از نمایش کاملا رئالیستی هستند، اما بخش قابل 

توجهی از آن در فضای فانتزی و خیال پردازانه جریان دارد. من 
همیشه به عنصر خیال به عنوان بخش مهمی از آزادی هنری 
اعتقاد داشته ام. این ترکیب، به درام عمق و جلوه های بصری 

ویژه ای بخشیده است.
Áترکیببازیگرانشــماازبازیگرانجوانو

نسبتاکمترشناختهشدهایتشکیلشده؛این
انتخابآگاهانهبودهیاحاصلشرایطتولید؟

این انتخاب آگاهانه بود. می خواستم تماشاگران پیش فرضی 
درباره بازیگران نداشته باشند و بیشتر بتوانند باورپذیری نقش ها را 
احساس کنند. البته در ترکیب بازیگران حرفه ای هم حضور داشتند، 
مانند خانم لیلا قربانی که سابقه بازی در نمایش سندروم بلونیا را 
دارد.هدایت بازی بازیگران نوجوان و ایفای نقش هایی با بار عاطفی 
بالا مثل دختری در آستانه مرگ، چه دشواری هایی برایتان داشت؟

ممکن  شکل  ظریف ترین  به  کرده  تلاش  نمایش  این 
لحظات تنهایی و عواطف درونی شخصیت را نشان دهد. تمرین 
و بازیگردانی بسیار دقیق و سخت بود تا از هرگونه اغراق و 
سانتیمانتالیسم پرهیز کنیم و نقش ها واقعی و باورپذیر باشند. بیش 
از ۵۰ جلسه تمرین داشتیم و بازیگران به این باور رسیدند که نقش 
را زندگی کنند.تهیه کنندگی این اثر بر عهده پرویز پرستویی است. 

همکاری با ایشان چه تأثیری بر روند تولید داشت؟

همکاری با استاد پرستویی افتخار بزرگی است. ما از چند 
سال پیش همکاری را آغاز کردیم و این چهارمین پروژه مشترک 
ماست. پرستویی فقط یک تهیه کننده مالی نیست؛ او با امکانات، 
هماهنگی ها و پشتوانه های اجتماعی همراه ماست. همچنین 
دغدغه های انسانی و اجتماعی جزو اهداف ماست که در آثارمان 
نمود دارد. همکاری با ایشان جریان هنری و خیریه ای را شکل 

داده که برای ما بسیار ارزشمند است
این اثر چه جایگاهی در کارنامه هنری شما دارد؟

من همه آثارم را مثل فرزندانم دوست دارم، ولی »اسکارلت 
و آن شب بارانی« به خاطر موضوع مهم و ضرورت اجتماعی اش 
جایگاه ویژه ای دارد. این نمایش درباره زندگی، امید و مبارزه است 
و معتقدم این ها پیام های ضروری برای انسان امروز در ایران و 

جهان است.
Áدربارهزمانومحلاجراینمایشتوضیحات

تکمیلیرابیانبفرمائید؟
نمایش »اسکارلت و آن شب بارانی« با حضور بازیگرانی چون 
لیلا قربانی، دینا مصلحی، علی الهی و پریا ایرانپور از ۱۷ خرداد 
ماه به مدت حداقل ۱۰ شب در سالن مجتمع فرهنگی و هنری 
فرشچیان اصفهان اجرا می شود. امیدواریم بتوانیم پیام های انسانی 

و امیدبخش آن را به مخاطبان منتقل کنیم.

کارگردانیکهپساز۴سال
دوریبرمیگردد

علی شمس، نمایشــنامه نویس و کارگردان تئاتر پس از ۴ 
ســال دوری از صحنه با اجرایی به سالن اصلی مجموعه تئاتر 
شهر برمی گردد.به گزارش ایسنا، علی شمس بعد از چند سال 
دوری از صحنه، به زودی نمایش »بر زمین می زندش« را اجرا 
می کند.این نمایش تازه ترین اثر این کارگردان است که از اوایل 
تیرماه در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه خواهد 
رفت. شمس این نمایش را با بازی )به ترتیب ورود به صحنه( 
دانیال خیری خواه، سپاس رضایی، امیر باباشهابی، آرش اشاداد، 
نواب ثریا و سهیل رجب روی صحنه می برد.گروه اجرایی این 
نمایش این روزها آخرین مراحل تمرین و آماده ســازی این اثر 
نمایشی را سپری می کند و به گفته شمس، به محض استقرار 
دکور نمایش در تالار اصلی، اجراهای این اثر نمایشی از اوایل 
تیر ماه آغاز می شود.شمس که همواره نمایشنامه های خودش را 
روی صحنه می برد، »بر زمین می زندش« را هم با نمایشنامه ای 
از خودش اجرا خواهد کرد. نام این نمایشــنامه برگرفته از شعر 
خیام است و شمس درباره حال و هوای این کار توضیح می دهد: 
»این نمایش نیز در امتداد نمایش های قبلی ام اجرا می شــود، 
یعنی نسبت بدن مندی منِ علی شمس با زمان، زبان و تاریخ 
و بازیابی تکه های هویتی خودم است.«پیش فروش بلیت این 
نمایش هفته آینده در ســایت تیوال آغاز خواهد شــد و دیگر 
اعضای گروه اجراکننده این اثر نمایشی نیز معرفی می شوند.
علی شمس آخرین بار نمایش »احتمالات« را  زمستان سال 
۱۴۰۰ در تالار چهارســو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه برد 
که با استقبال تماشاگران روبه رو شد. او حالا بعد از نزدیک به ۴ 
سال نمایشی دیگر را اجرا می کند. این کارگردان در این مدت 
دو نمایش »ادیسه ایرانی« و »آمده از تهران« را خارج از کشور 

روی صحنه برده است.

انتشارپروانههایصادرشده
نشربهصورتهفتگی

پروانه های صادر شده نشر در راستای قوانین کمیته شفاف 
سازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به صورت هفتگی منتشر 
می شود.به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، بر اساس جدیدترین مصوبه جدید 
کمیته شفاف سازی، پروانه های صادر شده نشر از سوی دفتر 
توســعه کتاب و کتابخوانی این وزارتخانه به صورت هفتگی 
منتشر می شود. همچنین درخواست صدور مجوز قبل از چاپ 

و مجوز اعلام وصول نیز از سوی این دفتر منتشر خواهد شد.
از دیگر اقدامات کمیته شفاف سازی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در یک ماه گذشته می توان به انتشار جدول اطلاعات 

مدیران ستادی و استانی این وزارتخانه اشاره کرد.

»صددام«؛تجربهایمتفاوت
تلویزیون  سینما،  پیشکسوت  بازیگر  سمسارزاده  اصغر 
و تئاتر که در جشنواره فجر گذشته شاهد ایفای نقش 
او در فیلم سینمایی »صد دام« بودیم، می گوید: من با 
کارگردان های جوان کمتر کار کرده ام اما تجربه کار با 
پدرام پورامیری کارگردان این اثر در فیلم سینمایی صد 

دام تجربه ای متفاوت در زندگی هنری من بود.
اصغر سمسارزاده در گفت وگو با ایرنا، نقش خود در این 
اثر سینمایی را متفاوت از دیگر نقش های خود خواند و 
با تقدیر از کارگردان و تهیه کننده کار، اظهار کرد: نقش 
آنچنانی در صد دام نداشتم اما مردم آنقدر به من محبت 

داشتند که فکر می کنم نقش اصلی را بازی کردم.
او با اشاره به حمایت های رضا عطاران در این فیلم تصریح 
کرد: عطاران هنرپیشه بدون ریا و تزویرو ارجمند است؛ 
زیرا علتش از خانواده تئاتر است. خانواده تئاتر نسبت به 

هم عجیب و غریب هستند.
سمسارزاده از رضا عطاران به عنوان یک اعجوبه نام برد و 
افزود: تجربه کاری با کارگردان های جوان را کمتر داشتم 
اما پدرام پورامیری عجیب و غریب است. آنقدر افکارش و 
تهیه کننده صد دام درست کار می کند که توانستند چنین 

اثری را به سینمای کشور هدیه کنند.
او ادامه داد: البته رضا عطاران هم دخیل است. زیرا هم 
کارگردانی کرده و فیلم ساخته و نقش های متفاوتی بازی 
کرده است. نقشی که رضا عطاران در صد دام بازی کرد 
نقشی ارزشمند بود که تمام مخاطبان را به وجد می آورد.

سمسارزاده که پیشتر از »شبکه مخفی زنان« به عنوان 
یکی از کارهای خوب خود در سینما و تلویزیون نام برده 
بود، صد دام را یکی دیگر از کارهایی خواند که پس از 

مدتی دوری از سینما، توانسته بود نظرش را جلب کند.
او گفت: در صد دام، کارگردان، تهیه کننده و رضا عطاران 

هماهنگ عمل کردند.
 این همکاری ها باید به همین شکل میان کارگردان ها و 
تهیه کننده های جوان ادامه یابد که سینمای امروز به چنین 

هماهنگی ها میان نسل جوان نیاز دارد.
پدرام  کرد:  اظهار  تلویزیون  و  سینما  پیشکسوت  این 
پورامیری که یک دنیا تجربه دارد، کارگردانی است که 
ریسک بزرگی می کند چنین فیلم هایی را می سازد و از 
روی فهم و درک این کار را می کند چون به نیاز مخاطبان 

و سینمای امروز آگاهی دارد.
سمسارزاده ابراز امیدواری کرد فیلم ضد دام خوب بفروشد 

و همه دست اندرکاران و بازیگران به هدف خود برسند.
پدرام  کارگردانی  به  »صددام«  فیلم  است،  گفتنی 
پورامیری، که از ۱۷ اردیبهشت روی پرده نقره ای رفته 
است تا کنون و بعد از حدود سه هفته ۶۹ میلیارد تومان 

فروخته است.

خبــر تئاتریبرایلحظههایگمشدهخبــر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
677- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 
ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و 
بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140360302018004424 مورخ 1403/10/29 بنام آقای حسین علی اکبری 
فرزند اصغر به شماره شناسنامه 263 صادره از دولت اباد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 905 متر مربع از قسمتی از پلاک 320اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی 
دولت آباد خیابان 38 بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی سند ابتیاعی به شماره 2829-
1402/04/17 دفتر 451 دولت آباد به نام متقاضیان آقای ناصر علی اکبری و حسین علی اکبری به 

السویه محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره  140360302018004419 مورخ 1403/10/29 بنام آقای ناصر علی اکبری فرزند 
اصغر به شماره شناسنامه 812 صادره از دولت اباد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه 
به مساحت 905 متر مربع از قسمتی از پلاک 320اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد خیابان 
38 بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری طی سند ابتیاعی به شماره 2829-1402/04/17 دفتر 
451 دولت آباد به نام متقاضیان آقای ناصر علی اکبری و حسین علی اکبری به السویه محرز گردیده 
است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 مهدی ذکاوتمندجزی 

اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1934172 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
648- 1- برابر رای شماره ۵۲۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم زینب رئیسی اردلی به شناسنامه شماره ۲۷۶۶ کدملی 
۴۶۸۸۹۷۷۷۰۰ صادره اردل فرزند براتعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۲۸/23 مترمربع 
مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع 
الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف علی مصدق )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 حسین عینی- رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب 

اصفهان 1932459/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

653- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۸۳۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/16 و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۳۲۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/27 هیات سوم متقاضی غلام حیدر اسلامپور به شناسنامه 
شماره ۲ کدملی ۱۱۲۹۷۱۳۹۰۳ صادره فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۷ 
متر مربع از پلاک شماره ۱۴۹۱۵/201 واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه 
به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تأیید نموده اند مالک رسمی محمد حسین عشاقی به موجب سند ۱۴۶۳۳ مورخ ۴۴/۸/17 

دفتر ۸۶ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید 
نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

شمال اصفهان- مرضیه یعقوبی 1933421/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
647-1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۵۳۰۰۰۴۲۵ مورخ 1404/02/27 آقای نصراله شکوهی فرزند روح اله 
نسبت به ششدانگ یکبابخانه بـه مساحت ۱۸۷.۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۲- اصلی واقع در 
خشوئیه بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی روح اله شکوه. تاریخ انتشار 
نوبت اول: روز شنبه مورخ 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ 1404/03/18 اکبر 

خدابخشی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 1932715/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

656- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034018275 مورخ 1403/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم احمدرضا پورقاسمی فرزند حیدر علی بشماره 
شناسنامه 217 صادره از فلاورجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 109.20 متر مربع مفروز از 
پلاک 4092 و 4091 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/3   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/3/18     محمد علی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1933510
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

655- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034020966 و 140360302034020967 مورخ 1403/11/4 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی مصلحی مفرد 
فرزند محسن بشماره شناسنامه 1889 صادره از کاشان و کبریا داروغه فرزند پرویز به شماره شناسنامه 
735 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 
1011.92 متر مربع مفروز از پلاک 2018 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک 
رسمی آقای عباس عطابخشی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/3   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/18     محمدعلی 

ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1933357
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

652- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034023486 مورخ 1403/12/16 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید حسین حسینیه فرزند سید حسن بشماره 
شناسنامه 5691 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 119/95 متر مربع مفروز از پلاک 
باقیمانده 7959 اصلی واقع در بخش یک کاشان خریداری از مالک رسمی زهرا فدایی مرحومین سید 
حسن حسینیه و خانم اعظم عباسی کاشی بنامهای سید محسن و سید مهدی و سید احسان و سید 
عباس و فاطمه ساات و موروثی متقاضی همگی حسینیه و فرشته و فرزانه خامه چیان  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/3/3   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/18     حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 1933344
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   140360302034018703 و   ۱۴۰۳۶۰302034018702 شماره  رای  برابر   -1  -700
140360302034018701 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم ابوالفضل تاجی اصفهانی فرزند حسن علی بشماره شناسنامه 32 صادره از کاشان و زهره 
مختارزاده فرزند سیدعلی شماره شناسنامه 6 صادره از کاشان و سحر جولابادی فینی فرزند داوود بشماره 
ملی 0012040071 صادره از تهران هر یک بترتیب بمیزان 1.5 دانگ و 1.5 دانگ و 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 233.29 متر مربع مفروز از پلاک 2810 فرعی از 15 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/3   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/18     

محمدعلی ناظمی اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1933285
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

685- 1- برابر آراء شماره ۷۹۶ و ۷۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۲/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت آقای جلیل رزازی بروجنی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی 
۴۶۵۰۴۲۳۹۱۰ صادره بروجن فرزند حیدر علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۶۸/41 متر مربع پلاک شماره ۴۴۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
و مالکیت خانم مریم عباسیان اسفرجانی به شناسنامه شماره ۳۱۶۱ کدملی ۱۱۹۸۶۹۹۹۶۵ صادره فرزند 
فریدون در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۸/41 متر مربع پلاک شماره ۴۴۲۱ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه 
مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 حسین عینی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

منطقه جنوب اصفهان 1934159/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

683- 1- برابر با رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت بادرود تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در 
صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.
1.  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۰۲۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بادرود 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی حقانی فر فرزند حسن شش دانگ قطعه زمین 
مزروعی و محصور به مساحت ۲۶۳۵/55 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۹۸۴ فرعی از ۱۵۹ -اصلی 
واقع در بادرود جزء بخش ۹ حوزه ثبتى بادرود خریداری عادی مع الواسطه از دارنده نمره آقای عباس 
اشرفی محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 

رضا طویلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود 1934781/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

676- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۸۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم بابایی بندارتی فرزند غضنفر بشماره شناسنامه ۱۲ صادره از در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۲۰۸۸.۰۶ متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره ۳۹۳ اصلی واقع در اسفهران بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی 
حسینعلی محمدی فرزند فتحعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1934440/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

682- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۰۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مطیه فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۶۴۶۸ صادره از در ششدانگ 
یكقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۱۴۱.۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حسن 
محمدی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1934858/م الف

»اسكارلت وآن شب بارانی«پلی ميان زندگی ومرگ
تئاتری که مرز زندگی و مرگ را درمی نوردد، »اسکارلت و آن 
شب بارانی« با روایت عمیق و تصویری خیال انگیز، مهمان صحنه 

اصفهان می شود.
به گزارش مهر، در سال های اخیر، هنر نمایش بیش از پیش 
به بستری برای پرداختن به دغدغه های انسانی و اجتماعی تبدیل 
شده است. نمایش های معاصر با بهره گیری از تکنیک های نوآورانه 
روایت پردازی، توانسته اند علاوه بر سرگرمی، مخاطبان را به تفکر 
و همدلی درباره مسائل عمیق زندگی دعوت کنند. پرداختن به 
موضوعاتی که تجربه زیسته انسان را به چالش می کشند، از 
مهم ترین ویژگی های آثار موفق این حوزه است؛ آثاری که ضمن 
برجسته کردن مشکلات و بحران ها، پیام آور امید و تاب آوری نیز 

هستند.
نمایش تازه ای که قرار است امروز ۱۷ خرداد به کارگردانی 
امید نیاز روی صحنه برود، نمونه ای از این نوع آثار است که با 
رویکردی انسانی و روان شناختی، مخاطب را به سفری درونی 
دعوت می کند. در گفت وگوی پیش رو با امید نیاز، تلاش کرده ایم 
به زوایای مختلف این اثر، از انگیزه های انتخاب موضوع تا شیوه 
اجرا و اهداف هنری آن بپردازیم تا دریابیم این نمایش چگونه 

می تواند تجربه ای متفاوت و تأثیرگذار در تئاتر معاصر باشد.
ÁÁÁمامانÁوÁاسکار«ÁاصلیÁداستانÁدرÁچیزیÁچه

ÁنمایشÁساختÁوÁاقتباسÁبرایÁراÁشــماÁ»صورتی
»اسکارلتÁوÁآنÁشبÁبارانی«ÁالهامÁبخشÁکرد؟

تیم ما در ابتدا جذب مفهوم قدردانی از لحظات کوتاه زندگی در 
رمان اشمیت شد. در این داستان بحث های عمیقی درباره مرگ، 
زندگی و معنای واقعی زندگی مطرح می شود که برایم بسیار 
تأثیرگذار بود. سعی کردم اقتباسی داشته باشم که هم ضرورت 
اجتماعی داشته باشد و هم مفاهیم عشق و انسانیت را در خود 

جای دهد.
ÁÁÁاست؟ÁحدÁچهÁتاÁاصلیÁمتنÁبهÁشماÁوفاداری

ÁنمایشÁساختارÁوÁداستانÁدرÁتغییراتیÁبهÁناچارÁآیا
شدید؟

وفاداری ما بیشتر در چارچوب کلی داستان و پیام اصلی بود. 
مثلا تغییر لوکیشن ها که در رمان به صورت متنوع است، ما آن ها 
را محدود و وحدت مکان را حفظ کردیم تا فرم نمایش منسجم تر 
باشد. همچنین شخصیت اصلی را از »اسکار« به »اسکارلت« 
تغییر دادم تا زاویه دید را به سمت نگاه یک دختر نوجوان ببریم 
و بازیگر نقش نیز کاملا مناسب این تغییر بود. این تغییر نام و 
عنوان نمایش به طور عمدی انتخاب شده تا معنای جدیدی به 

داستان اضافه کند.
ÁÁÁباÁابتداÁاســلامیÁارشــادÁوÁفرهنگÁوزارت

Á،کردÁمخالفتÁ»صورتیÁمامان«ÁعنوانÁازÁاستفاده
آیاÁاینÁموضوعÁدرÁروندÁکارÁشماÁتأثیریÁداشت؟

این نمایش صرفا مختص کودک و نوجوان نیست؛ بلکه 
مناسب نوجوانان و بزرگسالان است. ما در همدان این اثر را در 
بخش نوجوان جشنواره اجرا کردیم و با استقبال روبرو شدیم. 
مهم ترین چالش ما انتقال مضامین سنگین زندگی و مرگ بود 
بدون اینکه مخاطب کودک و نوجوان دل زده شود. تلاش کردیم 
با متونی از نامه های اسکارلت به خداوند و مفهوم مهربانی خدا و 
امید، قصه را به گونه ای پیش ببریم که نه شعارگونه باشد و نه 

کسل کننده. خوشبختانه نقدها و بازخوردها بسیار مثبت بود.
ÁÁÁچهÁتصویریÁزبــانÁوÁاجراییÁفــرمÁنظرÁاز

تکنیکÁهاییÁدرÁنمایشÁبهÁکارÁبردید؟
این اثر یکی از کارهایی است که در آن از تکنیک های سایه، 
نور و ویدئو مپینگ استفاده شده است. فضاسازی خاص و موسیقی 
زنده نیز جزو ارکان اصلی اجرای نمایش است. در قصه، دو فضای 
»رئال« و »سورئال« را با هم تلفیق کرده ایم تا مخاطب بتواند در 

دنیای ذهنی و احساسی شخصیت اصلی غرق شود.
ÁÁÁدرÁچگونهÁنــورÁطراحیÁوÁصحنــهÁفضای

ÁبیشترÁآیاÁداشت؟ÁنقشÁاجراÁاینÁگیریÁشــکل
ÁوÁنمادگراییÁسراغÁبهÁیاÁبودیدÁرئالیســمÁدنبال

خیالÁپردازیÁرفتید؟
بخش هایی از نمایش کاملا رئالیستی هستند، اما بخش قابل 

توجهی از آن در فضای فانتزی و خیال پردازانه جریان دارد. من 
همیشه به عنصر خیال به عنوان بخش مهمی از آزادی هنری 
اعتقاد داشته ام. این ترکیب، به درام عمق و جلوه های بصری 

ویژه ای بخشیده است.
ÁÁÁوÁجوانÁبازیگرانÁازÁشــماÁبازیگرانÁترکیب

ÁاینÁشده؛ÁتشکیلÁایÁشدهÁشناختهÁکمترÁنسبتا
انتخابÁآگاهانهÁبودهÁیاÁحاصلÁشرایطÁتولید؟

این انتخاب آگاهانه بود. می خواستم تماشاگران پیش فرضی 
درباره بازیگران نداشته باشند و بیشتر بتوانند باورپذیری نقش ها را 
احساس کنند. البته در ترکیب بازیگران حرفه ای هم حضور داشتند، 
مانند خانم لیلا قربانی که سابقه بازی در نمایش سندروم بلونیا را 
دارد.هدایت بازی بازیگران نوجوان و ایفای نقش هایی با بار عاطفی 
بالا مثل دختری در آستانه مرگ، چه دشواری هایی برایتان داشت؟
ممکن  شکل  ظریف ترین  به  کرده  تلاش  نمایش  این 
لحظات تنهایی و عواطف درونی شخصیت را نشان دهد. تمرین 
و بازیگردانی بسیار دقیق و سخت بود تا از هرگونه اغراق و 
سانتیمانتالیسم پرهیز کنیم و نقش ها واقعی و باورپذیر باشند. بیش 
از ۵۰ جلسه تمرین داشتیم و بازیگران به این باور رسیدند که نقش 
را زندگی کنند.تهیه کنندگی این اثر بر عهده پرویز پرستویی است. 

همکاری با ایشان چه تأثیری بر روند تولید داشت؟

همکاری با استاد پرستویی افتخار بزرگی است. ما از چند 
سال پیش همکاری را آغاز کردیم و این چهارمین پروژه مشترک 
ماست. پرستویی فقط یک تهیه کننده مالی نیست؛ او با امکانات، 
هماهنگی ها و پشتوانه های اجتماعی همراه ماست. همچنین 
دغدغه های انسانی و اجتماعی جزو اهداف ماست که در آثارمان 
نمود دارد. همکاری با ایشان جریان هنری و خیریه ای را شکل 

داده که برای ما بسیار ارزشمند است
این اثر چه جایگاهی در کارنامه هنری شما دارد؟

من همه آثارم را مثل فرزندانم دوست دارم، ولی »اسکارلت 
و آن شب بارانی« به خاطر موضوع مهم و ضرورت اجتماعی اش 
جایگاه ویژه ای دارد. این نمایش درباره زندگی، امید و مبارزه است 
و معتقدم این ها پیام های ضروری برای انسان امروز در ایران و 

جهان است.
ÁÁÁتوضیحاتÁنمایشÁاجرایÁمحلÁوÁزمانÁدرباره

تکمیلیÁراÁبیانÁبفرمائید؟
نمایش »اسکارلت و آن شب بارانی« با حضور بازیگرانی چون 
لیلا قربانی، دینا مصلحی، علی الهی و پریا ایرانپور از ۱۷ خرداد 
ماه به مدت حداقل ۱۰ شب در سالن مجتمع فرهنگی و هنری 
فرشچیان اصفهان اجرا می شود. امیدواریم بتوانیم پیام های انسانی 

و امیدبخش آن را به مخاطبان منتقل کنیم.

ÁسالÁ4ÁازÁپسÁکهÁکارگردانی
دوریÁبرمیÁگردد

علی شمس، نمایشــنامه نویس و کارگردان تئاتر پس از ۴ 
ســال دوری از صحنه با اجرایی به سالن اصلی مجموعه تئاتر 
شهر برمی گردد.به گزارش ایسنا، علی شمس بعد از چند سال 
دوری از صحنه، به زودی نمایش »بر زمین می زندش« را اجرا 
می کند.این نمایش تازه ترین اثر این کارگردان است که از اوایل 
تیرماه در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه خواهد 
رفت. شمس این نمایش را با بازی )به ترتیب ورود به صحنه( 
دانیال خیری خواه، سپاس رضایی، امیر باباشهابی، آرش اشاداد، 
نواب ثریا و سهیل رجب روی صحنه می برد.گروه اجرایی این 
نمایش این روزها آخرین مراحل تمرین و آماده ســازی این اثر 
نمایشی را سپری می کند و به گفته شمس، به محض استقرار 
دکور نمایش در تالار اصلی، اجراهای این اثر نمایشی از اوایل 
تیر ماه آغاز می شود.شمس که همواره نمایشنامه های خودش را 
روی صحنه می برد، »بر زمین می زندش« را هم با نمایشنامه ای 
از خودش اجرا خواهد کرد. نام این نمایشــنامه برگرفته از شعر 
خیام است و شمس درباره حال و هوای این کار توضیح می دهد: 
»این نمایش نیز در امتداد نمایش های قبلی ام اجرا می شــود، 
یعنی نسبت بدن مندی منِ علی شمس با زمان، زبان و تاریخ 
و بازیابی تکه های هویتی خودم است.«پیش فروش بلیت این 
نمایش هفته آینده در ســایت تیوال آغاز خواهد شــد و دیگر 
اعضای گروه اجراکننده این اثر نمایشی نیز معرفی می شوند.
علی شمس آخرین بار نمایش »احتمالات« را  زمستان سال 
۱۴۰۰ در تالار چهارســو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه برد 
که با استقبال تماشاگران روبه رو شد. او حالا بعد از نزدیک به ۴ 
سال نمایشی دیگر را اجرا می کند. این کارگردان در این مدت 
دو نمایش »ادیسه ایرانی« و »آمده از تهران« را خارج از کشور 

روی صحنه برده است.

ÁشدهÁصادرÁهایÁپروانهÁانتشار
نشرÁبهÁصورتÁهفتگی

پروانه های صادر شده نشر در راستای قوانین کمیته شفاف 
سازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به صورت هفتگی منتشر 
می شود.به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی، بر اساس جدیدترین مصوبه جدید 
کمیته شفاف سازی، پروانه های صادر شده نشر از سوی دفتر 
توســعه کتاب و کتابخوانی این وزارتخانه به صورت هفتگی 
منتشر می شود. همچنین درخواست صدور مجوز قبل از چاپ 

و مجوز اعلام وصول نیز از سوی این دفتر منتشر خواهد شد.
از دیگر اقدامات کمیته شفاف سازی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در یک ماه گذشته می توان به انتشار جدول اطلاعات 

مدیران ستادی و استانی این وزارتخانه اشاره کرد.

»صدÁدام«؛ÁتجربهÁایÁمتفاوت
تلویزیون  سینما،  پیشکسوت  بازیگر  سمسارزاده  اصغر 
و تئاتر که در جشنواره فجر گذشته شاهد ایفای نقش 
او در فیلم سینمایی »صد دام« بودیم، می گوید: من با 
کارگردان های جوان کمتر کار کرده ام اما تجربه کار با 
پدرام پورامیری کارگردان این اثر در فیلم سینمایی صد 

دام تجربه ای متفاوت در زندگی هنری من بود.
اصغر سمسارزاده در گفت وگو با ایرنا، نقش خود در این 
اثر سینمایی را متفاوت از دیگر نقش های خود خواند و 
با تقدیر از کارگردان و تهیه کننده کار، اظهار کرد: نقش 
آنچنانی در صد دام نداشتم اما مردم آنقدر به من محبت 

داشتند که فکر می کنم نقش اصلی را بازی کردم.
او با اشاره به حمایت های رضا عطاران در این فیلم تصریح 
کرد: عطاران هنرپیشه بدون ریا و تزویرو ارجمند است؛ 
زیرا علتش از خانواده تئاتر است. خانواده تئاتر نسبت به 

هم عجیب و غریب هستند.
سمسارزاده از رضا عطاران به عنوان یک اعجوبه نام برد و 
افزود: تجربه کاری با کارگردان های جوان را کمتر داشتم 
اما پدرام پورامیری عجیب و غریب است. آنقدر افکارش و 
تهیه کننده صد دام درست کار می کند که توانستند چنین 

اثری را به سینمای کشور هدیه کنند.
او ادامه داد: البته رضا عطاران هم دخیل است. زیرا هم 
کارگردانی کرده و فیلم ساخته و نقش های متفاوتی بازی 
کرده است. نقشی که رضا عطاران در صد دام بازی کرد 
نقشی ارزشمند بود که تمام مخاطبان را به وجد می آورد.

سمسارزاده که پیشتر از »شبکه مخفی زنان« به عنوان 
یکی از کارهای خوب خود در سینما و تلویزیون نام برده 
بود، صد دام را یکی دیگر از کارهایی خواند که پس از 

مدتی دوری از سینما، توانسته بود نظرش را جلب کند.
او گفت: در صد دام، کارگردان، تهیه کننده و رضا عطاران 

هماهنگ عمل کردند.
 این همکاری ها باید به همین شکل میان کارگردان ها و 
تهیه کننده های جوان ادامه یابد که سینمای امروز به چنین 

هماهنگی ها میان نسل جوان نیاز دارد.
پدرام  کرد:  اظهار  تلویزیون  و  سینما  پیشکسوت  این 
پورامیری که یک دنیا تجربه دارد، کارگردانی است که 
ریسک بزرگی می کند چنین فیلم هایی را می سازد و از 
روی فهم و درک این کار را می کند چون به نیاز مخاطبان 

و سینمای امروز آگاهی دارد.
سمسارزاده ابراز امیدواری کرد فیلم ضد دام خوب بفروشد 

و همه دست اندرکاران و بازیگران به هدف خود برسند.
پدرام  کارگردانی  به  »صددام«  فیلم  است،  گفتنی 
پورامیری، که از ۱۷ اردیبهشت روی پرده نقره ای رفته 
است تا کنون و بعد از حدود سه هفته ۶۹ میلیارد تومان 

فروخته است.

خبــر تئاتریÁبرایÁلحظهÁهایÁگمÁشده؛خبــر


